SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento
de Gestão Fiscal

Brumado, de 19 de Março de 2019                                   Edição Diária

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGAO PRESENCIAL 011/2019

A Prefeitura Municipal de Licínio de Almeida torna público que realizará às 09:00h do dia 01 de abril
de 2019, na sede da referida Prefeitura, situada à Rua Dois de Julho, n° 33, Centro, Licínio de Almeida,
Bahia, Licitação Pública na modalidade de PREGAO PRESENCIAL 011/2019, Contratação de clínica e/
ou profissional especializado para prestação de serviços de consultas e exames médicos na área de cardio-
logia, urologia, ortopedia, procedimentos de ultrassonografia e exames laboratoriais, com fornecimento
de equipamentos e aparelhos próprios, para atender as necessidades do fundo Municipal de Saúde do
Município de Licínio de Almeida, Tipo: menor preço por Item, Informações: Éden Rodrigues Baleeiro –
Pregoeiro Municipal.

O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados, em meio magnético e impresso, do dia
19.03.2019 no endereço acima, horário das 08:30 as 12:00 h, até a véspera da Licitação, na sala de reunião
da Comissão.

 Licínio de Almeida - BA, 19 de março de 2019.

_______________________________________
EDEN RODRIGUES BALEEIRO

PREGOEIRO

A Prefeitura Municipal, conforme Lei 8.666/93 e 10.520/02, torna público que será realizada uma licita-
ção na modalidade Pregão Presencial nº 8/19-PA 23/19, tipo menor preço global – lote único, cujo objeto é
a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de assessoria de comunicação, a se realizar
no dia 3.4.19 às 9 h, na Pç. Jovino Arsênio da Silva Filho, 53-A, Condeúba/BA. O Edital encontra-se na sede
desta Prefeitura, através do e-mail licitacoes@governodecondeuba.ba.gov.br ou na integra no Diário Oficial
do Município de Condeúba – BA (www.condeuba.ba.io.org.br). Os demais atos deste processo serão publi-
cados no DOM (www.condeuba.ba.io.org.br). Condeúba, BA – 18.3.19. Antônio Alves de Lima-Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 049/2019
EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 003/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ/BA, nos termos da Lei n° 8.666 de 21 de junho de
1993, torna público que se encontra aberto o CREDENCIAMENTO DE MICROEMPREENDEDORES
INDIVIDUAIS – MEI PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DOS
ALUNOS MATRICULADOS NO COLEGIO ESTADUAL POLIVALENTE DA REDE REGULAR
MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE ITAMBÉ/BA NO TURNO NOTURNO, a serviço
da Secretaria Municipal de Educação, incluindo veículo (com manutenção), abastecimento de combustível,
motorista, seguro e despesas operacionais por conta do CREDENCIANTE, conforme descrição e quanti-
tativos insertos no Termo de Referência e Edital.

O credenciamento ficará aberto para recebimento de propostas do dia 19/03/2019 até o dia 08/04/2019,
contados a partir da data de publicação do presente aviso.

O Edital completo está disponível aos interessados na sede da Prefeitura Municipal de Itambé/BA, sito
a Praça Osório Ferraz nº. 01, Centro, Itambé/BA, Setor de Licitação e Contratos. Itambé/BA, podendo
também efetuar consulta através do e-mail  licitacoesitambe2017@hotmail.com.

Itambé-BA, 18 de março de 2019.

FELIPE FERRAZ GUSMÃO
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ